

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Larsen B ApS**

**Goldschmidtsvej 17  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 26 39 45 46**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/09 2021

---

Bo Boje Larsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Larsen B ApS  
Goldschmidtsvej 17  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26 39 45 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Bo Boje Larsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier, herunder i arkitektvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.383.429, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.947.245.

Årets resultat er tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>74.471</b>	<b>92.146</b>
Finansielle indtægter	1	4.508.572	913.656
Finansielle omkostninger	1	<u>(244.550)</u>	<u>(558)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.338.493</b>	<b>1.005.244</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(955.064)</u>	<u>(190.049)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.383.429</u></b>	<b><u>815.195</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	110.600
Overført resultat		<u>2.383.429</u>	<u>704.595</u>
		<b><u>3.383.429</u></b>	<b><u>815.195</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	586.145
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>586.145</u>
Værdipapirer		26.962.415	22.189.361
<b>Værdipapirer</b>		<u>26.962.415</u>	<u>22.189.361</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>139.112</u>	<u>300.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>27.101.527</u>	<u>23.075.570</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.101.527</u>	<u>23.075.570</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.822.245	22.438.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.947.245</u></b>	<b><u>22.674.415</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.454	239.454
Selskabsskat		864.027	120.721
Anden gæld		50.801	40.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.154.282</u></b>	<b><u>401.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.154.282</u></b>	<b><u>401.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.101.527</u></b>	<b><u>23.075.570</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	22.438.816	110.600	22.674.416
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.383.429	1.000.000	3.383.429
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>24.822.245</b>	<b>1.000.000</b>	<b>25.947.245</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>22.189.361</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.527.332</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>26.962.415</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>955.064</u>	<u>190.049</u>
	<u>955.064</u>	<u>190.049</u>